

LP Nielsen ApS
Kærsangervej 64
4300 Holbæk
CVR-nr. 10070813

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Lars Peter Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Nielsen ApS
Kærsangervej 64
4300 Holbæk

CVR-nr.: 10070813
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Lars Peter Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 184 t.kr. mod et overskud på 297 t.kr. sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 2.723 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år og en negativ egenkapital på 4.468 t.kr. mod en negativ egenkapital på 4.652 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19 på niveau med resultatet for 2017/18, og at selskabets virksomhedskapital reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer på baggrund af det forventede positive resultat for 2018/19 og at der er tilbagetrædelser fra de væsentligste kreditorer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til driften for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		861.314	848
Personaleomkostninger	1	(242.457)	(263)
Af- og nedskrivninger	2	(80.363)	(80)
Andre driftsomkostninger		<u>(77.936)</u>	<u>(67)</u>
Driftsresultat		460.558	438
Andre finansielle indtægter	3	5.354	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(281.775)</u>	<u>(295)</u>
Resultat før skat		184.137	147
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>150</u>
Årets resultat		<u>184.137</u>	<u>297</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>184.137</u>	<u>297</u>
		<u>184.137</u>	<u>297</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.444.802	2.525
Materielle anlægsaktiver	5	2.444.802	2.525
 Anlægsaktiver		 2.444.802	 2.525
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.887	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.957	49
Udskudt skat		150.000	150
Andre tilgodehavender		11.014	32
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1
Periodeafgrænsningsposter		11.200	12
Tilgodehavender		278.058	283
 Omsætningsaktiver		 278.058	 283
 Aktiver		 2.722.860	 2.808

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(4.592.886)</u>	<u>(4.777)</u>
Egenkapital		<u>(4.467.886)</u>	<u>(4.652)</u>
Bankgæld		91.776	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	20
Anden gæld	6	<u>7.068.970</u>	<u>7.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.190.746</u>	<u>7.460</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.190.746</u>	<u>7.460</u>
Passiver		<u>2.722.860</u>	<u>2.808</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.777.023)	(4.652.023)
Årets resultat	0	184.137	184.137
Egenkapital ultimo	125.000	(4.592.886)	(4.467.886)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	211.774	206
Pensioner	0	14
Andre omkostninger til social sikring	5.246	4
Andre personaleomkostninger	25.437	39
	242.457	263
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.363	80
	80.363	80
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.994	1
Renteindtægter i øvrigt	3.360	3
	5.354	4
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(150)
	0	(150)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.662.067
Kostpris ultimo	2.662.067
Af- og nedskrivninger primo	(136.902)
Årets afskrivninger	(80.363)
Af- og nedskrivninger ultimo	(217.265)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.444.802

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	108.417	112
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.877	4
Anden gæld i øvrigt	6.958.676	7.284
	7.068.970	7.400

I regnskabsposten andre skyldige omkostninger indgår gæld til LPN ApS med 1.879.527 kr., gæld til Nielsen & Nielsen City 2 ApS med 3.714.071 kr. og gæld til Lars Peter Nielsen med 1.318.225 kr. Ovenstående 3 kreditorer har alle afgivet tilsagn overfor selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra deres tilgodehavender, således at der ikke afdrages på tilgodehavenderne før selskabets øvrige kreditorer er betalt eller at der er likviditet hertil.

Tilsagnene er gældende i 12 måneder til den 13.03.2020.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nameci Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld (maksimum 100.000 kr.) er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld i Nielsen & Nielsen City 2 ApS (maksimum 700.000 kr.) og bankgæld i Teens Store ApS (maksimum 878.000 kr.) er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.437.337 kr.
